
Organizátor:

mezinárodní odborná konference

Waste to Energy 2018

Energetické využití odpadu 

22. a 23. března 2018
Clarion Congress Hotel Prague

10.



10. ročník odborné konference 

 

Waste to Energy 2018 
datum: 22. a 23. března 2018, místo konání: Clarion Congress Hotel Prague 

 

Harmonogram konference 

22. 3., čtvrtek 

 

13.00  registrace 

14.00 zahájení konference 

14.10 PŘEDNÁŠKOVÝ BLOK  

16.00  Coffee Break 
16.15  PANELOVÁ DISKUSE 

18.30 - 24.00, raut, víno, networking (hotelová restaurace Benada) 

 

23. 3., pátek 

8.00 registrace 

9.00 PANELOVÁ DISKUSE 

10.20  Coffee Break 

11.10 TECHNOLOGIE/TECHNOLOGICKÉ TRENDY 

13.00   diskuse, závěr konference, společný oběd 
 

 

Navrhovaná témata 

legislativa (zákon o odpadech) 

vývoj legislativy v okolních zemích, směry vývoje OH 

připravované projektové záměry ČR, financování energetických projektů 

provozní zkušenosti, investice, rekonstrukce (Chotíkov, Malešice, Brno, Liberec) 

analýza zahraničních trhů 

a další 

 

Na loňské konferenci vystoupili: 

 

Bartoš Pavel, ředitel, FITE, a.s.  
Bernát Pavel, předseda představenstva, TERMIZO, a. s. 
Bízková Rut, ředitelka, Středočeské inovační centrum 
Bláha Aleš, ředitel, ZEVO Malešice 
Bouda Zbyněk, ředitel, EA Vysočina  
Doležal Vojtěch, SEWACO s. r. o., Centrum kompetence SMART REGIONs 
Drápela Tomáš, generální ředitel, Plzeňská teplárenská, a. s. 
Eickhoff Norbert, Senior Vice President, Projects and Sales, MARTIN GmbH 
Hájek Martin, výkonný ředitel Teplárenského sdružení  
Havelka Petr, výkonný ředitel, Česká asociace odpadového hospodářství  
Hyžík Jaroslav, jednatel, E.I.C., spol. s r.o. 
Chromec Peter, Hitachi Zosen INOVA 
Chromík Milan, ředitel divize Veolia 

Juřena Zbyněk, ředitel, ALTRON  
Kovačič Martin, ředitel, EKOS PLUS (Slovensko) 

Kratochvil Jiří, ředitel, SAKO Brno, a. s. 
Kříž Jan, náměstek ministra, MŽP ČR  
Neubacher Franz, UVP Environmental Management and Engineering, Rakousko 
Pavlas Martin, Ústav procesního inženýrství VUT v Brně 



Pavlík Jan, obchodní ředitel, ENVIROS 
Pelčák Pavel, manažer financování energetiky, Komerční banka  
Rehnström Kristian, Director, Business Development, Eastern Europe, FORTUM 
Růžička Pavel, ENVIROS 

Sekera-Bodo Peter, Country Manager pro Střední a Východní Evropu, Max Aicher GmbH & Co. KG 
Šarlej Marek, ředitel, EVECO Brno, s. r. o. 
Manhart Jaromír, MŽP ČR 

Ucekaj Vladimír, EVECO Brno, s. r. o. 
Zagermann Steffen Thomas, jednatel, TEREA Cheb s. r. o.  
 
 
 

 



Prosíme vyplňte údaje pečlivě. Informace slouží výhradně pro registraci Vaší účasti během konference. Pořadatel nenese odpovědnost za případné škody vzniklé nesprávným nebo neúplným vyplněním tohoto
registračního formuláře. Pokud nechcete být informováni o dalších akcích, které budeme pořádat, kontaktujte nás na uvedených adresách.

Registrace a platební podmínky: Vyplňte prosím tuto závaznou přihlášku a zašlete ji na uvedené registrační adresy. Po obdržení Vaší přihlášky Vám potvrdíme registraci a zašleme zálohovou fakturu. Faktura
je splatná před termínem konání konference. Daňový doklad Vám bude zaslán po skončení konference. Účastnický poplatek zahrnuje vstup pro jednu osobu, sborník konference a další materiály, oběd a občerstvení
podle programu konference. Storno, zastoupení: Jestliže se nebudete moci konference osobně zúčastnit, zastoupení je možné bez dalšího poplatku. Při stornování do 14 dnů před konáním konference účtujeme
stornovací poplatek ve výši 1 800 Kč. Při stornování po tomto termínu je splatný celý účastnický poplatek. Organizátor si vyhrazuje ze závažných důvodů změny programu a přednášejících.

Jak se můžete přihlásit: E-mailem: norbert.tusa@afpower.cz, 
On-line: http://w2e.afpconference.com/, Poštou: AF POWER agency, a. s., Thámova 18, 186 00 Praha 8  

Manažer konference: Norbert Tuša, norbert.tusa@afpower.cz, Mob.: +420 775 337 900

Společnost: ..........................................................................................................................................................................................................................

Adresa: ................................................................................................................................................................................................................................

Město, PSČ, stát: ..................................................................................................................................................................................................................

IČ: ....................................................................................................................DIČ: ............................................................................................................

Jméno a příjmení: ......................................................................................................................................................................................................

Pozice: .................................................................................................. Telefon: ........................................................................................................

Fax:........................................................................................................ E-mail: ........................................................................................................Úč
as

tn
ík

 1

účastnický poplatek na osobu: Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)

1. a 2. konferenční den (22. a 23. 3. 2018) 5 900 Kč /osoba
pouze 1. den (22. 3. 2018) 4 700 Kč /osoba
pouze 2. den (23. 3. 2018) 3 600 Kč /osoba
účast na večerním rautu (22. 3. 2018) ano ne

Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jméno a příjmení: ......................................................................................................................................................................................................

Pozice: .................................................................................................. Telefon: ........................................................................................................

Fax:........................................................................................................ E-mail: ........................................................................................................Úč
as

tn
ík

 2

Jméno a příjmení: ......................................................................................................................................................................................................

Pozice: .................................................................................................. Telefon: ........................................................................................................

Fax:........................................................................................................ E-mail: ........................................................................................................Úč
as

tn
ík

 3
10. mezinárodní odborná konference

Waste to Energy 2018

Energetické využití odpadu

PROSÍM,VYPLŇTE TUTO PŘIHLÁŠKU HŮLKOVÝM PÍSMEM A PODEPSANOU ODEŠLETE POŠTOU NEBO FAXEM NA

ADRESU UVEDENOU V PRAVÉ ČÁSTI PŘIHLÁŠKY

PŘIHLÁŠKA


